

ANALYSE D'EXPLOITATION

Prestations Informatiques

| Année d'exercice | 2019 | % | 2018 | % | Variation |
|--------------------------------------|---------------|--------------|---------------|--------------|--------------|
| Nombre d'adhérents | 37 | | 41 | | % |
| RECETTES NETTES (1) | 71 170 | 100 | 77 698 | 100 | -8,40 |
| Achats | 386 | 0,54 | 858 | 1,10 | -55,07 |
| Frais de personnel | 1 830 | 2,57 | 1 834 | 2,36 | -0,24 |
| Impôts et Taxes | 4 039 | 5,68 | 5 106 | 6,57 | -20,88 |
| Loyers et Charges | 2 384 | 3,35 | 2 263 | 2,91 | 5,34 |
| Location Matériel Mobilier | 159 | 0,22 | 181 | 0,23 | -11,76 |
| Travaux Fourn. Services Extérieurs | 2 133 | 3,00 | 2 026 | 2,61 | 5,26 |
| Transports et Déplacements | 6 762 | 9,50 | 7 041 | 9,06 | -3,96 |
| Charges Sociales Personnelles | 12 755 | 17,92 | 13 631 | 17,54 | -6,43 |
| Frais Divers de Gestion | 2 602 | 3,66 | 2 560 | 3,29 | 1,63 |
| Frais Financiers | 102 | 0,14 | 118 | 0,15 | -13,86 |
| Pertes diverses | 48 | 0,07 | 10 | 0,01 | 360,19 |
| DEPENSES PROFESSIONNELLES (2) | 33 198 | 46,65 | 35 628 | 45,85 | -6,82 |
| EXCEDENT (1) - (2) | 37 972 | 53,35 | 42 070 | 54,15 | -9,74 |
| RESULTAT NET FISCAL | 37 685 | 52,95 | 40 971 | 52,73 | -8,02 |